Boniface Archbishop Elect of Canterbury
;

stating that she had received a letter from liini

deprecating the King's anger, and promising to

fulfil his wishes in relation to tlio Bisliop of

Chichester.

(From the Eoyal Letters formerly in the Tower.)

Excellent issimo ac reveremllssiino domino suo H.
Dei gratia Regi Anglioi illustri, domino Hyherniw,

duel Normannice, Aquitannim, et comiti Andegavice,

sua humiUima Consors et devotissima A., eadem gra-

tia Regina Angliw, salutem et dehitam cum omni
reverentia suhjectionem.

Dominationi vestrse notum facimus, nos per Dei

gratiam et liberos nostros sanos esse et incolumes,

quod de vobis scire toto cordis et animi affectu de-

sideramus. Regipe majestati vestra3 significantes, quod

electus Cantuariensis pra3terita die nuncios suos, cum
litteris suis, nobis destinavit, et per ipsos nobis signifi-

cavit, quod quorundam relatu didicerat nos pro facto

suo de episcopatu Cycestrensi contra ipsum fuisse com-

motas, et petiit quod super hoc non molestaremur, nee

contra ipsum moveremur. Cui per nuncios et litteras

nostras significavimus, quod non fuit mirum si contra

ipsum moveremur, cum vos super hoc offendisset, nee

posset aliquo modo nostram habere benevolentiam

dummodo vestram sustineret indignationem. Quibus

etiam auditis et intellectis, in propria persona ad nos ac-

cessit, nobis significans quod super prsedictis et omnibus

aliis vestram pro posse suo adimpleret voluntatem, cui

persuasimus quod vestram adimpleret voluntatem si

nostram vellet sedare indignationem
;
quia dum discordia
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inter vos et ipsum duraret, nostram iram nee indigna-

tionem eidem ullo modo remitteremus. Excellentis-

simse igitur dominationi vestrre omni qua possumu.s

afFectioiie supplicamus, quatenus statnm vestrum, qiiem

Dens prosperum faeiat et felicem, et vestrse voluntatis

beneplacitimi, nobis crebro, si placet, significare digne-

mini.

Valeat excellentia vestra semper in Domino.
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NOTES.

Notices refeuued to in the Text.

The Date of the Arrival of the Friaks.

See p. 5.

Two narratives from different sources, apparently rcferrin^r to

different events connected with the arrival of the Minorites in

England, have heen preserved in the Chronicle of Lanercost iuid

the Liher Conformitatum. I give them here, as they sujiply an

omission in Eccleston's text :

—

"A.D. 1224. Tlie rule and life of the Friars Minors was this